
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Số:        /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Kon Tum, ngày      tháng      năm      
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành đề cương ôn tập tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2021 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 Căn cứ Luật viên chức số 58/2010/QH12, ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức số 

52/2019/QH14, ngày 25/11/2019; 

 Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính 

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

 Căn cứ Văn bản số 1284/UBND-KTTH ngày 22/4/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Kon Tum thống nhất phê duyệt chỉ tiêu và hình thức tuyển dụng viên chức 

sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn bản số 945/SNV-

CCVC ngày 27/4/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc thẩm định Kế hoạch 

tuyển dụng viên chức sự nghiệp thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

 Thực hiện Kế hoạch số 35/KH-SNN ngày 26/5/2021 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn, về việc tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Thông báo số 160/TB-SNN ngày 

23/6/2021 về việc thông báo tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2021; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành Đề cương ôn tập tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2021 (Đề cương 

đính kèm).  

 Điều 2. Nội dung Đề cương xét tuyển viên chức tại các đơn vị sự nghiệp 

trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn năm 2021 gồm: 

 - Phần kiến thức chung (tất cả các vị trí tuyển dụng); 

 - Phần kiến thức nghiệp vụ chuyên ngành cho từng vị trí tuyển dụng: vị trí 

Hành chính - tổng hợp; vị trí Văn thư - Lưu trữ (Hạng III); vị trí Văn thư - Lưu trữ 

(Hạng IV); vị trí Quản lý bảo vệ rừng; vị trí Kỹ thuật viên quản lý bảo vệ rừng; vị 

trí Kỹ thuật công trình. 



 Nội dung Đề cương được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử Sở 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: http://snnptnt.kontum.gov.vn. 

 Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Giám đốc Trung tâm Nước sạch và 

Vệ sinh môi trường; Trưởng ban các Ban quản lý rừng phòng hộ: Đăk Hà, Tu Mơ 

Rông, Đăk Glei, Kon Rẫy, Thạch Nham; Trưởng Ban quản lý Khu bảo tồn thiên 

nhiên Ngọc Linh và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách  nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:     

  Như Điều 3; 

  Sở Nội vụ; 

  Ban Giám đốc Sở; 

  Văn phòng Sở: 

+ Đăng trên Trang thông tin điện tử của 

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

tỉnh Kon Tum;  

+ Niêm yết công khai tại Sở Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn và các đơn vị liên 

quan; 

 Lưu: VT, TCCB (Hạnh). 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Tấn Liêm 

  

 

http://snnptnt.kontum.gov.vn/

		2021-08-02T10:53:33+0700


		2021-08-02T13:38:21+0700


		2021-08-02T13:38:21+0700


		2021-08-02T13:38:21+0700


		2021-08-02T13:38:21+0700


		2021-08-02T13:38:21+0700




